
Buslinie Hamburg – Hermannsburg – Faßberg

Fr s Fr s

18.00 21.45 ab Hamburg, ZOB an 9.55 21.10

19.00 22.45 Haber, Kreuzung 8.44 20.00

19.09 22.54 Wietzendorf, Ortsmitte 8.34 19.50

19.19 23.04 Niendorf, Süd 8.24 19.40

19.23 23.08 Hagen, Ortsmitte 8.22 19.38

19.27 23.12 Bergen, Bahnhofstraße 8.20 19.37

19.29 23.14 Bergen, Bahnhofstraße 8.16 19.32

19.31 23.16 Wohlde 8.14 19.30

19.33 23.18 Dohnsen 8.10 19.27

19.35 23.20 Beckedorf 8.05 19.25

19.40 23.25 Oldendorf, Ortsmitte 8.00 19.20

19.45 23.30 Hermannsburg, Ortsmitte 7.55 19.15

19.47 23.32 Baven 7.50 19.08

19.52 23.37 Müden (Örtze), Ortsmitte 7.45 19.03

20.05 23.50 an Faßberg, Ortsmitte ab 7.40 18.55

Bedarfshaltestellen:

Molde; Brümmerhof; Surolde; Meinholz; Meyenhof; Marbostel; Rodehorst;

Widdernhausen; Hermannsburg, Heidehotel, Müden (Örtze), Siedlung und Bahnhof

s = † (nicht 7. und 17.6.)


	Tabelle2

